
令和 7年 4月吉日 

お取引様 各位 

丸田木工株式会社 

営業部 一同 

 

廃盤商品のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より弊社に対しま

して格別のご理解、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 商品名『コンビ』・『アイリス』につきまして諸般事情により廃盤とさせ

て頂く事になりました。 

お取引様に於かれましては、何かとご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございま

せん。何卒、諸事情ご賢察の上ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

最後になりますが、貴社の益々のご発展と皆様のご活躍を祈念するとともに、引き続き

弊社商品をご愛顧賜りますよう重ね重ねお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 

 


